
 CARABINE MOINS DE 10 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 VILLENEUVE PAYELLE Manuel 2007 98364272 92 94 97 283

2 BELLEU DEHARBE Gwladys 2007 98362768 95 92 94 281

3 MERCIN BREHAUT Loane 2008 98360267 95 90 93 278

4 SOISSONS LANOUE Yann 2007 98360645 92 94 92 278

5 MERCIN GRZYB Anaïs 2007 98362767 92 92 93 277

6 BELLEU LAMBERT-CLIQUOT  Matéo 2007 98366033 92 90 87 269

7 SOISSONS BOURGEOIS Aurélien 2008 98366296 86 86 82 254

8 BELLEU LEGRAND Margot 2008 98366981 79 81 87 247

9 SOISSONS DAMERY Grégoire 2009 98366297 84 79 77 240

10 BELLEU JOSSET Noa 2008 98367035 80 79 77 236

11 SOISSONS MATUSIAK Lény 2008 98364755 77 78 78 233

12 SOISSONS WATTEL-HUBERT Gabriel 2007 98366298 78 77 69 224

 CARABINE 11/12 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS HUET Lucas 2005 98364220 88 87 90 265

2 BELLEU ZAOUI William 2006 98367033 89 86 89 264

3 SOISSONS JACQUEMIN Damien 2005 98363785 88 90 86 264

4 BELLEU VERHOIGNE Anaïs 2006 98366184 91 91 71 253

5 SOISSONS BAUDELOT Louis 2006 98366844 80 86 84 250

6 SOISSONS LEPRETRE Titouan 2005 98363009 82 79 84 245

7 SOISSONS COLAS Evan 2005 98366294 74 79 70 223

8 BELLEU PASCAL Guillian 2005 98365983 73 66 67 206

SOISSONS DU 4 AU 7 AVRIL 2018

CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX ETE 

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES



 CARABINE 13/14 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS LAMARLE Pauline 2003 9805003 96 96 98 290

2 SOISSONS HUDE Thomas 2004 98364218 87 84 92 263

3 SOISSONS MICHEL Mael 2003 98360548 91 86 86 263

4 SOISSONS MEDINA Bastien 2003 98363011 86 84 91 261

5 SOISSONS MALHOMME Corentin 2004 98360511 86 86 83 255

6 SOISSONS DUFOUR Terry 2004 98364226 89 84 81 254

7 SOISSONS BEAUMONT Théo 2003 98364752 84 82 83 249

8 SOISSONS POCHON Gabriel 2004 98364224 83 80 85 248

9 SOISSONS HOURIEZ Clément 2003 98360396 80 79 80 239

10 BILLY PARENT Arthur 2004 98366629 66 63 65 194

 CARABINE 15/16 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS BAUDELOT Claudia 2002 98366293 95 92 94 281

2 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 92 94 94 280

 CARABINE FEMININES

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 VILLENEUVE GAYANT Catherine 1969 40160046 92 92 92 276

 CARABINE PLUS DE 55 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 VILLENEUVE REMY Philippe 1957 98366056 95 98 97 290

2 SOISSONS HUON Corinne 1959 53214390 94 95 96 285

3 VILLENEUVE ETIENNE Maurice 1949 6005056 94 95 95 284

4 VILLENEUVE DUBOIS Claude 1957 59210087 91 91 91 273

5 MERCIN SCULFORT René 1958 98359781 90 90 81 261

 CARABINE EXCELLENCE

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 92 92 95 279

 CARABINE HONNEUR

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BLATIER Emeric 1988 64124508 93 94 95 282



 CARABINE PROMOTION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS HUDE Karine 1973 298364219 87 87 92 266

2 ANIZY THIEBAUT Dann 1981 98366413 91 88 86 265

3 BELLEU GUENET Jérôme 1984 9836544 87 87 90 264

4 MERCIN SCULFORT René 1958 298359781 89 83 91 263

5 SOISSONS CZAPLEWSKI Quentin 2000 98363007 89 86 87 262

6 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 298364010 91 83 87 261

7 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 85 87 83 255

8 SOISSONS HILAIRE Delphine 1968 298363004 84 85 82 251

9 BELLEU VERHOIGNE Nicolas 1975 98366185 71 83 74 228

 CARABINE 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 VILLENEUVE REMY Philippe 1957 98366056 91 91 97 279

2 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 92 96 90 278

3 BELLEU RAULT Vincent 2000 50211108 90 93 92 275

4 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 91 88 89 268

5 VILLENEUVE ETIENNE Maurice 1949 26005056 85 90 90 265

6 VILLENEUVE DUBOIS Claude 1957 259210087 86 87 88 261

7 VILLENEUVE GAYANT Catherine 1969 240160046 82 92 87 261

8 MERCIN BLATIER Emeric 1988 264124508 84 83 89 256

9 VILLENEUVE DUBIGNY Christophe 1976 98366036 80 85 80 245

 CARABINE 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 ANIZY THIEBAUT Dann 1981 98366413 74 76 88 238

2 SOISSONS HUDE Karine 1973 98364219 80 79 78 237

3 SOISSONS CZAPLEWSKI Quentin 2000 98363007 67 80 84 231

4 SOISSONS HILAIRE Delphine 1968 98363004 72 84 74 230

5 SOISSONS JACQUEMIN Sylvie 1970 298364753 71 67 68 206



 CARABINE 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU RAULT Vincent 2000 50211108 87 89 81 257

PISTOLET  MOINS DE 10 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 VILLENEUVE PAYELLE Manuel 2007 98364272 89 90 79 258

2 BELLEU PLASMANS Bogdan 2008 98364172 82 83 88 253

3 MERCIN BREHAUT Loane 2008 98360267 74 88 84 246

4 BELLEU DEHARBE Gwladys 2007 98362768 81 79 84 244

5 MERCIN GRZYB Anaïs 2007 98362767 80 77 75 232

6 SOISSONS LANOUE Yann 2007 98360645 63 79 81 223

7 BELLEU LAMBERT-CLIQUOT  Matéo 2007 98366033 73 80 68 221

PISTOLET 11/12 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS HUET Lucas 2005 98364220 69 67 76 212

2 SOISSONS LEPRETRE Titouan 2005 98363009 50 45 55 150

PISTOLET 13/14 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 98359377 93 92 92 277

2 SOISSONS MALHOMME Corentin 2004 98360511 65 64 82 211

PISTOLET 15/16 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 98359470 89 85 83 257

4 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 81 84 88 253

2 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 98360041 84 86 80 250

3 BELLEU PARISOT Guillaume 2003 98367306 43 61 65 169

CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 METRES 

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 50 METRES



PISTOLET EXCELLENCE

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 88 89 93 270

PISTOLET HONNEUR

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BREHAUT Frédéric 1977 298362819 76 89 82 247

PISTOLET PROMOTION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 87 82 90 259

2 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 3025381 81 80 80 241

3 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 98364010 79 71 87 237

4 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 298362774 78 76 82 236

5 MERCIN BREHAUT Héléne 1984 98365988 76 78 81 235

6 MERCIN HARDY Laurent 1969 98359105 77 73 81 231

PISTOLET 1 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 93 90 91 274

2 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 86 90 95 271

3 SOISSONS CHARLET Christian 1948 298360538 84 87 88 259

PISTOLET 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 SOISSONS HURET Laurent 1971 298365302 91 88 89 268

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 85 93 89 267

3 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 92 92 81 265

4 SOISSONS MATUSIAK Sylvain 1978 98366299 92 84 85 261

5 BELLEU RAULT Vincent 2000 50211108 87 88 83 258

6 VILLENEUVE WAUQUAIRE Alain 1953 298360459 87 84 85 256

7 VILLENEUVE DETRY Francis 1954 298359227 86 83 86 255

8 SOISSONS BANNIER Pierre-Marie 1977 298363039 86 83 86 255

9 SOISSONS LEPRÊTRE Denis 1969 298363333 84 82 86 252

10 MERCIN BREHAUT Frédéric 1977 298362819 85 85 82 252

11 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 83 72 90 245

12 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 203025381 80 74 84 238

13 BELLEU JAGER  André 1942 298358708 75 78 81 234



PISTOLET 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL

1 BELLEU RONDEAU Stéphanie 1979 98364010 85 83 74 242

2 MERCIN BREHAUT Héléne 1984 98365988 77 76 84 237

3 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 81 73 76 230

4 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 298362774 75 79 75 229

PISTOLET 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL Licence FFT

1 VILLENEUVE WAUQUAIRE Alain 1953 298360459 83 85 91 259 278329

2 VILLENEUVE DETRY Francis 1954 298359227 79 81 85 245 82472093

PISTOLET 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL Licence FFT

1 SOISSONS HURET Laurent 1971 298365302 77 84 91 252 82547083

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 78 88 86 252 82605134

3 SOISSONS LEPRÊTRE Denis 1969 298363333 83 84 81 248 82571170

4 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 88 77 81 246 3316194

5 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 75 79 84 238 82688734

6 SOISSONS QUATRELIVRES Daniel 1944 265080385 82 74 62 218 252386

7 SOISSONS MATUSIAK Sylvain 1978 98366299 66 68 80 214 82657979

8 BELLEU JAGER  André 1942 298358708 70 73 65 208 82688736

PISTOLET 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL Licence FFT

1 VILLENEUVE WAUQUAIRE Alain 1953 298360459 83 73 82 238 278329

2 VILLENEUVE DETRY Francis 1954 298359227 67 61 77 205 1013105

PISTOLET 3 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 TOTAL Licence FFT

1 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 8 50 23 81 82688734

CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 25 METRES LIBRE

CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 25 METRES STANDARD



ARBALETE LOISIR 13/16 ANS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 BELLEU MANCHE Lucien Emmanuel 2002 298360041 54 56 57 55 57 279

2 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 49 54 55 55 52 265

3 BELLEU PARISOT Guillaume 2003 98367306 49 51 49 45 51 245

ARBALETE FIELD  LOISIR 17 ANS ET PLUS

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 54 57 52 57 56 276

2 BELLEU CARRIER Sébastien 1975 298362774 56 49 52 50 48 255

3 BELLEU VERHOIGNE Nicolas 1975 98366185 54 52 55 49 43 253

4 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 49 53 49 54 42 247

ARBALETE MATCH 1 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 SOISSONS QUATRELIVRES Céline 1981 98366301 57 58 60 58 58 291

2 SOISSONS QUATRELIVRES Daniel 1944 65080385 58 57 57 55 57 284

3 SOISSONS JEHELMANN Elèna 1971 98363911 55 57 57 54 59 282

ARBALETE MATCH 2 DIVISION

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 TOTAL

1 VILLENEUVE DUBIGNY Christophe 1976 98366036 55 55 57 54 55 276

2 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 56 57 54 51 54 272

3 BELLEU GUENET Jérôme 1984 98365844 55 49 55 55 55 269

4 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 47 54 52 55 53 261

CLASSEMENT INDIVIDUELS  ARBALETE  10 METRES 


